Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения
«Центральная районная больница Топкинского муниципального района»

ПРИКАЗ

«____»__________2015г.							    №_______

г. Топки

«Об утверждении кодекса этики
[bookmark: _GoBack]и служебного поведения работника
МБУЗ «ЦРБ Топкинского
муниципального района »

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях обеспечения условий для добросовестного и эффективного исполнения работниками должностных обязанностей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Топкинского муниципального района»
2. Всем руководителям структурными подразделениями МБУЗ «ЦРБ Топкинского муниципального района» ознакомиться с положением и довести положения кодекса до  подчиненных работников.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                                                   Л.Н.Товкач